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Ved årsmøtet den 25.04 2008 fikk styret følgende sammensetning:
Leder Ellen Harlem
Nestleder Børre Velsrud
Kasserer Geir Wold
Styremedlemmer Jan Bunes, Geir Bergersen, Hilde Gunn Aasen, Bjarne Stensrud,
Studentrepresentant Emilie Lidsheim
Varamedlemmer: Sigrun Eng, Magne Harry Draagen, Kristin Bjørhei, Stein Erik Tafjord.

Valgkomite: Kjell Tomter, Kari Seppola, Anne – Kari Danielsen

Revisor: Statsautorisert revisor Terje Kromvoll
Kontrollkomite: Anne Randi Albertsen, Dag Rønnekleiv, Bjørn Kleppe

Møter:
I perioden 01. 01 2008 – 31.12 2008 har det vært avholdt 5 styremøter og 6 AU møter.
Leder Ellen Harlem, nestleder Børre Velsrud og kasserer Geir Wold deltok på MFOs
representanskapsmøte som var fra 10. juni – 12.juni 2008 i Tønsberg.
Børre Velsrud og Geir Wold var der som representanter for kontrollkomiteen i MFO.
5 av styrets medlemmer deltok på kurs i forbindelse med representantskapsmøte.



Styrets arbeid:
- Hovedsakene dette året var regionlagets vedtekter og pensjon for deltidsansatte som vi

startet opp med i 2007.
- 24. – 25.januar hadde vi kurs for ansatte i Oslo kommune, med Bård Hogstad som

kursleder.
- Styret bisto i de lokale forhandlingene som fant sted i vår region.
- En sak ble meldt til representantskapet:

1. Særavtalen mellom MFO og NMF.
   Styrets krav var at avtalen skal reforhandles og at vårt styremedlem Jan Bunes skal være
   med som bisitter.

- Arbeidet med pensjon for deltidsansatt fortsatte dette året også. Vi kom ingen vei når det
gjaldt det såkalte EU direktivet. Det ble sendt e – mail til departementer og andre offentlige
kontorer, men ingen svar kom.
30. – 31. mai reiste 4 av styrets medlemmer til København for å snakke med DMF.
De ga oss en god gjennomgang av EU direktivet og selve saken.
Direktivet fikk vi med oss hjem, og senere på våren hadde Geir Wold og Ellen Harlem et
møte med Kleiv Fiskvik, leder av LO i Oslo. Han fattet interesse for saken og ville ha et
møte med leder av Fagforbundet i Oslo Marit Sanden.
De jobber nå videre med saken. De forsøker å få til en forskrift som sendes ut til
kommunene.

- 10. oktober hadde styret en gjennomgang av lover og regler i Oslo kommune med Bård
Hogstad. Dette ble gjort for å heve styrets kompetanse.

- KS-området.
- Lokallaget har også denne perioden stått til medlemmenes disposisjon med bistand av

varierende art
- Fjorårets sentrale tariffoppgjør bød på store utfordringer, men kom omsider til en slutt 9/6.

Imidlertid oppsto det også denne gangen ”utilsiktede skjevheter” man tok mål av seg å
rydde opp i

- De lokale lønnsforhandlingene. Skjevhetene i 2008 ga seg utslag i at
sikringsbestemmelsene i Kap. 4c for evig og alltid er borte, samt oppgjøret for
medlemmene i KAP. 4B ikke var som forventet sammenlignet med KAPC, følgelig opplevde
en del ledere og medlemmer uten formell kompetanse å få vesentlig dårligere uttelling enn
resterende.

- MFO sentralt var nok en gang tidlig ute med sine kurs i lokale forhandlinger, og antall
”skarpe oppdrag” for lokallagets tillitsvalgte tyder på at forbundets satsing på kursing av
tillitsvalgte i nettopp dette har båret frukter; få henvendelser om bistand.

- Esther Sakshaug valgte å takke for seg etter flere års iherdig innsats som FTV ved VG
Østfold. Med lokale forhandlinger like om hjørnet måtte vi benytte oss av det nettverket vi
selv har og er en del av. Vi fikk løst denne situasjonen og i løpet av høsten klarte vi å
bevisstgjøre et av våre lovende og kunnskapsrike medlemmer i såpass grad at han påtok
seg rollen som ny FTV I Østfold.

- Vi har også dette året ytt bistand til enkeltmedlemmer i saker relatert til arbeidsforhold og
avtaleverk etter beste evne. Dette ser ut til å være et område i vekst. Det er vårt håp at vi
slipper å oppleve for mange vanskelige personalsaker og at vi etter hvert tilegner oss nok
kompetanse til å kunne bistå våre medlemmer i større grad.



Representasjon:
Representantskapet i LO Oslo: Geir Wold med vara Rasmus Heggdal, Anne Lise Vabø med
vara Geir Bergersen, Arild Eriksen med vara Karin Gryner Hegge, Guri Pahle Glad med vara
Trond Dahlen, Ellen Harlem med vara Rolf Nygaard.
Representantene velges for 2 år.
LO Kommune Akershus: Børre Velsrud
Oslo AOF: Ellen Harlem
Kontaktforum i Oslo Bispedømmeråd: Trond Dahlen
Norsk Kulsturskoleråd: Jan Bunes
LO Oslos kulturutvalg: Arild Eriksen
LO stat Oslo/Akershus: Nils Petter Tveten
Velges for 1 år.

Medlemsbevegelse:
I løpet av 2008 Har medlemstallet gått ned med 7 medlemmer.
Totalen pr. 31/12 – 2008 er 2601.

Dødsfall:
Ole Langerud
Hans Erik Kvebæk
Sverre Kristiansen
Zedenko Pehard
Synøve Løchen

Anne Margrethe Lund
Bente Brantsæter
Anne Strengehagen
Bjørn Pedersen
Jan Harald Borvo

Administrasjon:
Regionlaget har i løpet av 2008 hatt kontortid på følgende dager: mandag, tirsdag og
torsdag/fredag. På grunn av til tider stort arbeidspress for enkelte av kontorpersonalet,
har vi i enkelte uker ikke kunnet dekke de faste kontordagene, men på både mail og telefon
kan vi bli kontaktet.
De faste på kontoret er: Ellen Harlem, Geir Wold, Børre Velsrud og Hilde Gunn Aasen.
De to sistnevnte deler en dag.

Tillitsvalgttreff: Ingen i år grunnet for få påmeldte.

Vervekampanje: I uke 44 hadde vi en vellykket vervekampanje på NMH og NISS
(Nordisk institutt for Scene og studio)  Det ble også sendt brosjyrer til skoler i Østfold.

Pensjonisttreffen: Lørdag 29.november ble det igjen arrangert en fest for våre pensjonister.
Det kom 60 livlige pensjonister.

Lokale forhandliger i Oslo:
Oslo musikk og kulturskole: Ved de lokale forhandlingene ble mye av potten delt ut flatt, dvs.
alle fikk ett lønnstrinn. Men ser man på justeringsoppgjøret og de lokale forhandligene så har OKM
kommet et stykke nærmere grunnskolen og KS.
Alle våre musikkterapeuter som jobber i Oslo kommune fikk et kjempegodt løft dette året.



Lokale forhandlinger i KS:
De lokale forhandlingene gjelder fra 1.mai 2008.
Det var satt av 1,6% av lønnsmassen hos den enkelte arbeidsgiver til de lokale forhandlingene.
De lønnstilleggene som avtales skal i sin helhet også komme i tillegg til den nye minstelønna som
er avtalt fra 1. mai 2008.

Frilans:
Vi har også i 2008 fått endel henvendelser med spørsmål om honorarer for oppdrag som ikke er
tariffregulert. Vi har da bistått med argumenter for å få et så godt honorar som mulig.
I løpet av 2008  har MFO endelig fått på plass en avtale med Forsvarets musikk og orkestrene

Orkestersektor
Forsvarets stabsmusikk (FSMK) 2008:
2008 har konsertmessig vært ett bra år. Vi har hatt en generell økning av antall publikummere på
konsertene våre. I hovedsak skyldes nok det vår nye konsertsal, Ridehuset, som også har gjort
oss til et mer stedsbundet ensemble. I tillegg har en meget effektiv og målrettet markedsføring
hjulpet. Produksjonene våre er fortsatt meget varierte, og med fornyet kontrakt for Ole Kristian
Ruud som kunstnerisk leder, samt nyansatt sjef, ser vi fram til ett 2009 med utfordringer og
spennende prosjekter. Vi har også startet en egen kammermusikkserie i Ridehuset som har hatt
stor suksess.
Prosessen med å slå sammen alle kulturenhetene i Forsvaret, er også langt på vei. Forsvarets
Musikk er den største avdelingen i denne enheten, og vi ser gode muligheter for å påvirke til å
bevare den kulturelle biten i Forsvaret.
I desember fikk man også i havn en freelanceavtale mellom MFO og Forsvarets Musikk. Dette har
vært ett ønske fra alle parter over lang tid, og resultatet er veldig bra. Det eneste som det kanskje
burde vært tatt mer tak i der er godtgjøring til freelancere for lydfesting.
Arild Torvik
Tillitsvalgt

Den norske opera og ballett:
Operaorkesterets Årsrapport 2008 til MFO O/A/Ø

Siden 12.februar 2009 heter vi Operaorkesteret (tidligere Den Norske Operas orkester).
2008 var det første året for DNO&B i sitt nye hus. Huset viste seg å være et arkitektonisk
mesterverk med en akkustikk som trygt kan kalles en suksess. Logistikken fungerer veldig bra.
Året ble likevel særdeles krevende.
Våren 2008:
Den offisielle innflyttingen i januar betydde relativt lite for oss, siden vi allerede hadde tatt i bruk
orkesterprøvesalen mens alle andre våre fasiliteter, som garderober og øverom, men også
orkestergraven, scenen og kantinen, ikke var ferdig. Plutselig hadde vi en prøvesal, som vi så
lenge hadde savnet, men ikke noe hjem lenger. Derfor kunne vi egentlig være glad for at vi dro på
turné i Østlandet, til Svalbard og med Hurtigruta til Nord Norge. I tillegg spilte vi Götterdämmerung
i Konserthuset. Men arbeidsmengden viste seg å være særdeles stor og dette ble en belastning i
vår hjemløse tilstand. I tillegg kom usikkerheten med ferdigstillelse. Presset for å kunne
gjennomføre Åpningsgallaen som planlagt 12.april var ekstremt, men vi klarte oss mot alle odds.
Heldigvis ble Jorden Rundt avlyst da det var bevist at det var umulig å gjennomføre. I stedet ble
det presset inn utallige Operagallaer som betydde økt arbeidsbelasting for enkelte grupper. Noen



lysglimt: CD-innspillingen med verker av Mozart sammen med Rinaldo Alessandrini og konsertene
med Lorin Maazel og Neeme Järvi, hvor vi fikk erfare at akkustikken var veldig bra og at vi mestrer
selv slike store oppgaver. Samtidig ble det tydelig at vi trengte adskillig mer tid før vi følte oss
hjemme på den nye scenen.

Høsten 2008:
1.august: Tom Remlov begynner som administrerende direktør.
31. desember: Operasjef Bjørn Simensen slutter som planlagt. Paul Curran overtar.
Endelig første gang i graven (etter Åpningsgallaen)! Porgy & Bess, gjestespillet fra Sørafrika, ble
åpningsoperaen, fulgt av Tornerose, Don Carlo og midt i dette en konsert med Mahlers 2. symfoni
under Zubin Mehta. Dette viste seg å være igjen på grensen av det vi tålte og heldigvis hadde vi
deretter en uke fri, fordi vi skulle spille doble forestillinger.
Deretter kom sjokket: siste gang med vår elskede 1. gjestedirigent Rinaldo Alessandrini!? Mangler
vår nye ledelse kompetanse eller har den for stort markeringsbehov? Nei, får vi høre. De skal
jobbe med saken sammen med vår fremtidige musikksjef som vi hadde valgt. Resultatet av dette
venter vi fremdeles på.
Oppe i alt dette stadig klager over ting som ikke er ferdig, som ikke er levert eller som er feil levert.
Det ble mye administrasjon av dette, men nesten ingen forbedring. De største og viktigste tingene,
som for eksempel at støyen fra lyskasterne blir fjernet og at klimaanlegget fungerer, venter vi
fremdeles på!

Orkesteret har økt bemanningen i perioden med 12 musikere til 98 stillinger. I 2008 ble orkesteret
pålagt innsparinger tilsvarende 3 vakansemål. Stilling nr 99, som skulle opprettes i januar 2009,
ble strøket inntil videre.

Det partsammensatte utvalget (PSU) har ikke ført frem til noe, i hvert fall ikke ennå. Derfor ble
tariffoppgjøret, til tross for den betydelig lønnsøkningen, som et mer eller mindre vanlig oppgjør i
2008 betydde, en stor skuffelse. Ca 80% nei-stemmer i uravstemningen sier sitt.

For orkesterkomiteen i DNO&B
Jan Koop

Kringkastingsorkesteret (KORK):
Årsberetning for MFO O/A/Ø fra Kringkastingsorkesteret – KORK

KORK fikk siste året vedtatt et mandat for orkesteret internt i NRK. Der legges det føringer for hva
orkesteret skal gjøre, slik at vi lettere kan planlegge langsiktig og offensivt. Mandatet legger stor
vekt på KORK som et medieorkester – dvs at det skal benyttes på alle tilgjengelige plattformer
som radio, TV og nettbaserte tjenester. Her har det skjedd en del det siste året. Flere av våre
konserter er sendt direkte på nett-TV eller radio. Konserter kan også lastes ned som podcast i
etterkant. Avtalen vår er tilpasset resten av NRK, slik at dette kan skje innenfor avtaleverket.

KORK er et lite orkester med stor arbeidsbelastning. Det er få muligheter til alternering.
Helgebelastningen har også økt de siste årene. Vi har hatt en grundig gjennomgang av ordningen
med redusert tjenesteplikt for gruppeledere og andre. En type seniortiltak er å garantere en uke fri
for alle over 50 år.



Vi har endelig fått en sjefsdirigent på plass etter flere år uten. Thomas Søndergård begynner
høsten -09. Samtidig fortsetter Andrew Manze som 1. gjestedirigent. Vår hovedsatsing –
superlørdagen – er flyttet til Operaens Scene 2 på grunn av oppussing av Aulaen. En litt mindre
sal med tørr akustikk, men mye publikum. Ellers styrker vi tilbudet av konserter i Store Studio, der
også kammermusikkserien fortsetter. Vi håper å heve Store studio’s posisjon som et attraktivt
konsertsted.

Vi vil nevne at KORK har en aktiv venneforening. I fjor opprettet de et ”Inspirasjonsstipend” som
deles ut to ganger i året til tre musikere i orkesteret. Det er ikke så stort, men oppleves som et
viktig og oppmuntrende tiltak. Venneforeningen er også aktiv når det gjelder å trekke nye
mennesker til konserter, og de tar praktisk ansvar der de ser at det trengs.
Hilsen Trygve Aarvik

Årsberetning Dnbe:
2008 har vært et godt år for DNBE. I desember åpnet Brygga Kulturhus i Halden hvor ensemblet
har fått fast tilholdssted med konsertsal, øverom og kontorer. Kunstneriske høydepunkter i 2008
har bl.a vært deltagelse på samtidsmusikkfestival i Huddersfield med urfremføring av Eivind
Buene, utgivelse av CDen “Blue Mountain” med musikk av Justin Dello Joio som har høstet
anerkjennelse både i Norge og i utlandet. Dette har ført til en invitasjon om å gjøre en scenisk
fremførelse av "Blue Mountain" i Brasil 2010. Økonomisk har vi også hatt et løft, da vi vi fikk en
ekstrabevilgning fra Kulturrådet. DNBE har i 2008 ansatt to nye musikere, en på obo og en på
fløyte, samt en teknisk produsent og vår tidligere orkestersjef har overtatt jobben som direktør.

Med et såpass godt år er det god stemning i ensemblet og vi er positive til fremtiden.

Årsberetning VG Oslo/ OMK

Resultatet av årets lokale forhandlinger ble fra MFO og de andre LO-forbundenes side vellykket.
Man fikk et meget flatt oppgjør, hvor den store potten ble spredd flatt utover. Alle fikk minst ett
lønnstrinn og noen litt mer. Forhandlingene foregikk på etatsnivå, slik at man unngikk de lokale
kranglene på skolene. Et lite hjertesukk er hvor mye forarbeid, møter og undervisning man har
mistet, for likevel å komme så jevnt ut. Skole-etaten og MFO har ennå en uavklart situasjon i
forhold til ansatte ved OMK, hvor noen i justeringsoppgjøret kan ha mistet 2 lønnstrinn de fikk ved
innføringen av 5. ferieuke. Denne saken er ennå ikke avsluttet.
En viktig prinsippsak ble vunnet i fjor sommer. En ansatt i delstilling på en videregående skole i
Oslo, søkte en annen delstilling ved en annen videregående skole og krevde fortrinn til denne. Noe
som ble avvist blankt av etaten. Etter mange brev, møter og telefoner, la etaten seg helt flatt og
innrømmet at MFO hadde helt rett. Det er etaten som er enheten og ikke den enkelte skole som de
hadde hevdet. Vårt medlem fikk stillingen.
Ole Kristian Hanssen
Fylkestillitsvalgt Oslo

Årsberetning VG Akershus
Lokale forhandlinger har vært så godt som smertefrie i 2008.
MFO har forhandlet i tre forskjellige kapitler: kap.4.C, kap.5 og kap.3.4.2.
Siste kap. er nytt for oss. Det er en del mellomledere som er flyttet fra kap 4C og over til 3.4.2.
Grunnen til det er bl.a. at de lokale forhandlinger i kap.4C dermed ikke blir influert av mellomledere



som skal ha del av den samme potten som de øvrige ansatte på skolene. Det har vært mye fram
og tilbake fra arbeidsgiver på hvem som skulle flyttes over. Hvilke kriterier skulle ligge til grunn.
Her er de fortsatt ikke helt enig med seg selv, men så langt er vi enige om at mellomledere som
har personal- og økonomi ansvar og som er ansatt i mer enn 50% stilling skal flyttes over. Det er
så et problem at flere har både undervisningsplikt og ledelsesfunksjon. Dette skaper igjen
spørsmål vedr. arbeidstidsavtaler og lønnsnivå for den enkelte. Situasjonen er vanskelig for
arbeidsgiver. Alt er nytt, og mange nye sider av saken har kommet fram underveis. Jeg tror ting
må gå seg litt til før vi ser resultatet av endringen.
Forhandlinger vedr. særavtale for bruk av egne instrumenter i undervisningen ble skrevet under før
jul 2007. Utbetalinger har stort sett gått greit, men noen skoler har utbetalt godtgjøringen først i
jan. 2009. Det skulle ha vært utbetalt i des. 2008. I tillegg har flere blitt trukket skatt av
godtgjørelsen. Skolene Jessheim. Lillestrøm og Rud vgs. har ført særavtalen opp med feil kode.
Jeg forsikret meg om at så ikke skulle skje da avtalen ble undertegnet. Likevel skjer det. Saken er
nemlig slik at godtgjørelse som er hjemlet i en særavtale, skal ikke trekkes skatt av. Jeg følger opp
saken slik at våre medlemmer får den godtgjørelsen som de har krav på. Dvs 3.500 pr. instr. for
dem som har 51-100% stilling, og halvparten for dem under 51% stilling.
I tillegg har jeg en sak gående med personalavdelingen i AFK vedr. undervisning i flere
instrumenter. Vi er ennå ikke helt i mål, men jeg tror vi nærmer oss en avtale der de som
underviser i flere instrumenter innen sitt hovedinstrument "gruppe",(begreper som arbeidsgiver
insisterer på å bruke) får dekket inntil to godtgjøringer. For eksempel fiolin og bratsj eller
kontrabass og el-bass.
Det gjelder ikke for tverrfløyte/piccolo. (jeg har måttet gi meg der). Derimot har jeg fått til
trompet/piccolo fordi det er krav i opptaksprøver til videre studier at kandidaten må vise ferdigheter
på begge instrumenter. Det samme gjelder slagverk. Men, som sagt, så er denne siste delen av
avtalen ikke underskrevet ennå. Jeg tar derfor forbehold om dette. Ellers har tillitsvalgtfunksjonen
og ressurser i forbindelse med den vært et tema siste året. Arbeidsgiver har ønsket et større antall
medlemmer ved den enkelte organisasjon for at det igjen skal utløse ressurs til tillitsvalgt. For MFO
så det noe mørkt ut for vår tillitsvalgt på Jessheim, men etter en innsats for å overbevise bl.a.
uorganiserte ved skolen, greide vi å nå den magiske grensen på 10 medlemmer. De er i dag 12
medl. i MFO, så vår ressurs der på 5% er sikret. Ellers er ressursen på Lillestrøm og Rud endret
fra 5 til 10%. (mer enn 20 medl) Ski beholder 5% som før. Hovedtillitsvalgt har økt fra 5% til 15%.
MFO har vært heldige med avtalen, så jeg er svært fornøyd.(Med mine 5% på Ski + 15% som
fylkestillitsvalgt utgjør det 20%- altså en arbeidsdag, og jeg kan med god samvittighet ta meg av
tillitsvalgtarbeid hver onsdag. Da har jeg, etter avtale med lokal arbeidsgiver, undervisningsfri).
2008 har etter hva jeg ser, vært et år i positiv retning for MFO i videregående skoler i AFK,
Akershus Kultur samt våre folkehøgskoler.
Dvs. vi har for tiden et problem vedr. arbeidstidsavtalen på Rud vgs. Dette er en sak som alle
organisasjonene står sammen om og Utdanningsforbundet fronter denne. De har tross alt større
ressurser enn MFO og langt flere medlemmer på Rud. Men, vi følger med i utviklingen.
Mvh
Liv Ragnhild Torneberg
(fylkestillitsvalgt Akershus)



Årsberetning VG Østfold
Arbeidet i Østfold har i 2008 resultert i at instrumentgodtgjørelse har kommet på plass for
undervisningspersonalet I de videregående skolene, ved inngåelse av en lokal særavtale,
ompraktisering av SGS 1002. Innsatsen til MFOs tidligere fylkestillitsvalgt Ester F Sakshaug var av
avgjørende betydning for utfallet av disse forhandlingene. De lokale lønnsforhandlingene resulterte
i et forholdsmessig godt resultat for MFOs del. PÅ grunn av skifte av fylkestillitsvalgt, ble
forhandlingene ledet av et av MFO O/A/Øs styremedlemmer. Videre har det vært arbeidet med
spørsmålet om opptaksprøver til MDD i Videregående skole. MFO i Østfold står nå foran
utfordringer knyttet til den pågående utarbeidelsen av fylkets langsiktige tilbudsstruktur i de
videregående skolene, spesielt knyttet til at fylkespolitikerne nå ser de økonomiske
konsekvensene av tidligere års vedtak om å utvide tilbudet på MDD i fylket.
Jan Ragnar Storheim
Fylkestillitsvalgt Østfold

Kirkelig sektor:
I 2008 var det igjen hovedoppgjør i KA-sektoren med et forholdsvis bra resultat selv om vi  ikke ble
helt fornøyd. Fortsatt er det stor avstand til minstelønn i skoleverket for gruppe 4 og 5.
Fra 1. mai 2008 ble det gitt et generelt tillegg på 3,5 % av individuell grunnlønn.
Minstelønnssatsene ble samtidig økt med opptil 44 500 kroner, lørdags- og søndagstillegget ble
økt til minst kr 35 pr. arbeidet time og kvelds- og nattilegget til minst kr 25 pr.  time. Med virkning
fra 1. mai 2009 ble det gitt et generelt tillegg på 3,0 % og minstelønnssatsene økes da med opptil
12 500 kroner. Fra 1. mai 2009 skal ingen ansatte med minst 20 års lønnsansiennitet ha mindre
enn 300 000 kroner i grunnlønn.
Det ble ingen lokale forhandlinger høsten 2008. Potten ble fordelt sentralt  og brukt til å gi tillegg til
de med lang ansiennitet. Ansatte i lønnsgruppe 1, 3 og 4 pr 30.4.2008 med 16 års ansiennitet eller
mer ble gitt et ytterligere tillegg på 10 000 kroner. Ansatte i lønnsgruppe 2 med 16 års ansiennitet
fikk  et ekstra tillegg på 7 500 kroner. Med virkning fra 1. mai 2009 får stillingsinnehavere som har
4-årig kirkemusikkfaglig profesjonsutdanning på bachelor-nivå, samt fordypning i kirkemusikk på
hovedfag-/diplom-/mastergradsnivå et tillegg på minst kr 12.000.

Det mangler fortsatt tillitsvalgt i 3 prostier i Borg bispedømme. FREKK-prosjektet i Oslo
bispedømme har ansvar for dagskurs for alle kirkemusikerne i Oslo bispedømme og i Borg
bispedømme var det fagdag for kantorer i oktober.  Det er fast møte med bispekontoret i Borg og
tillitsvalgte for kantorene minst en gang i året. Ellers har det vært en del saker med assistanse til
medlemmene i forskjellige spørsmål. På kirkemøtet i november 2009 ble endelig ”Plan for
kirkemusikk” vedtatt og Kirkemusikk ble også for neste periode et av kirkens prioriterte
satsningsområder.  Fortsatt strir sektoren med manglende rekruttering. I september deltok flere av
regionlagets medlemmer på Nordisk  kirkemusikksymposium i Stavanger.

Oslo, den 16. mars 2009
For styret:

Ellen Harlem       Børre Velsrud       Geir Wold       Jan Bunes         Geir Bergersen


